GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1138

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE NO. EMPLEADO:

1020599

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACȚIVIDADEȘ REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)	d			
Inauguración de la XXXIII convención internacional de minerra 201	9 y cena			
CON Cobernadores, secretarios y principales empresas mineras.				
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)				
Participación en la convención con la oportunidad de atreaere invi	ersión a el			
sector minero y promover la riqueza social y cultural de Chil	nvahua.			
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)				
Representar, en conjunto con el Gobernador, el sector minero del	Estado en la			
convención y for-talècer el vinculo con las empresas mineras genera	ando confianzo			
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)				
Trabajar de la mano en el desaprollo en materia mintera y el	eforzar los			
1920s de colaboración on chihvanua.				
ORIGEN DEL GASTO				
COMBINACIÓN	IMPORTE NETO			
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E203T2-36-1110119-0000000	339.71			
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E203T2-36-1110119-0000000	6.364.00			
	2,975.00			
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E203T2-36-1110119-0000000				
	TOTAL 9,678.71			

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISIÓN QUE DESEMPEÑE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISIÓN COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

IMPORTE	PROVEEDOR	FECHA	NO. FACTURA
1			
+	<u> </u>		
+			
U ,	1112/00		
1138			
ances and an end one	The second secon		

COMPROBADO EN FACTURAS:

AUTORIZO
DE LA VEGA ÁRIZPE, ALEJANDRA
CATARINA
SECRETARIA DE INNOVACIÓN Y
DESARROLLO ECONÓMICO

IMPORTE NO
EROGADO:

BENEFICIARIO
ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA
ARIZPE

TOTAL COMPROBADO:

BENEFICIARIO
ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA
ARIZPE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO